СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с.Турга

[bookmark: _GoBack]14 мая 2021г.      									       №13

Об  отчете Главы сельского поселения «Тургинское» о результатах деятельности администрации сельского поселения «Тургинское» за 2020 год.

     Руководствуясь частью 11.1 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьи 27 Устава сельского поселения «Тургинское» Совет сельского поселения «Тургинское»

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению прилагаемый отчет главы сельского поселения «Тургинское» о результатах деятельности администрации сельского поселения «Тургинское»  за 2020 год.
2.Признать работу администрации сельского поселения «Тургинское»  удовлетворительной.
3.Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru , обнародовать на стендах администрации.

Глава сельского поселения «Тургинское»:                       В.Д. Кирютченко